巴马所略乡国家农业产业强镇油茶资源化利用创新项目项目的潜在供应商在广西政府采购云平台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取竞争性磋商采购文件，并于2026年2月2日11时00分（北

京时间）前在“广西政采云”平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）递交（上传）投标文件

提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：HCZC2026-C3-270001-GXGX

2.项目名称：巴马所略乡国家农业产业强镇油茶资源化利用创新项目

3.采购方式：竞争性磋商

4.预算金额（人民币）：壹佰叁拾万元整（¥1300000.00）；

5.最高限价（如有）：壹佰叁拾万元整（¥1300000.00）；

6.采购需求：（1）开展光伏辅助“废光互补”油茶壳资源化利用技术服务，在油茶壳处理设施或资

源化利用生产车间顶部铺设分布式光伏，形成“光伏+油茶壳资源化”技术集成示范。（2）开展油茶麸

快速好氧堆肥技术、油茶壳低温炭化技术、油茶麸提取茶皂素高值化技术服务，提供智能膜堆肥反应器、

光伏辅助低温炭化一体化设备、油茶麸提取茶皂素装置，打造成为油茶加工废弃物高效资源化利用试点，

并形成技术指南或者工艺手册，开展工艺参数优化及技术培训推广。具体服务要求等内容详见竞争性磋

[...]

巴马瑶族自治县范围内，具体以项目需求为准。

二、服务要求：

（1）开展光伏辅助“废光互补”油茶壳资源化利用技术服务，在油茶壳处

理设施或资源化利用生产车间顶部铺设分布式光伏，形成“光伏+油茶壳资

源化”技术集成示范。

（2）开展油茶麸快速好氧堆肥技术、油茶壳低温炭化技术、油茶麸提取茶

皂素高值化技术服务，提供智能膜堆肥反应器、光伏辅助低温炭化一体化设

备、油茶麸提取茶皂素装置，打造成为油茶加工废弃物高效资源化利用试点

，并形成技术指南或者工艺手册，开展工艺参数优化及技术培训推广。

1 项

采购预算价：壹佰叁拾万元整（¥1300000.00）

商务要求：

▲1.服务完成期限：自签订合同之日起1年。

2.服务地点：巴马瑶族自治县所略乡。

3.付款方式：自合同签订之日起7个工作日内，甲方向乙方支付合同价50%的预付款；完成项目并验收合格后

7个工作日内，甲方向乙方支付合同款剩余50%的服务费，采购人每次付款前，成交供应商需按要求向采购人

发请款函并提供对应金额税务发票用以向采购人请款。

4.合同签订时间: 自成交通知书发出之日起15日内。

5.验收标准：符合现行国家相关标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范。

6.其他要求：